大连交通大学研究生学院文件
大交大研字〔2016〕13号

关于开展2015年度校级研究生教改项目
结题验收工作的通知

各相关单位：

根据学校工作安排，现组织开展2015年度校级研究生教改项目结题验收工作。有关事项通知如下：

一、结题范围

2015年度校级研究生教改第一类项目“研究生培养方案调研与修订”20项，具体名单见附件1。

 二、验收内容

根据各项目的《项目认定书》逐一进行验收。验收内容主要包括：项目开展的研究活动、取得成果、实践与推广情况、研究经费使用情况，重点检查对提高研究生教育教学水平与人才培养质量的实际作用。

 三、验收程序及要求

1.结合2016年9月21日学校组织的“2016版研究生培养方案评审答辩与研讨会”，项目组于2016年11月21日（周一）之前，需将“校级研究生教育教学改革研究项目结题书”（附件2）电子版与纸版（一式两份）以及相关支撑材料提交给研究生学院培养科。学校将组织校内外专家对项目建设等情况进行评审验收；并通报各单位结题验收工作开展情况。

2.对于暂缓验收、不合格的项目，含主持人在内的前三名项目参与人员暂停研究生教研相关项目立项资格，并将组织专家与项目申报团队集中讨论，督促项目进行整改。

附件: 1.校级研究生教改立项结题项目一览表

      2.校级研究生教学改革研究项目结题书

研究生学院
二○一六年十月二十一日
	主题词：研究生  教改  结题

	大连交通大学研究生学院
	2016年10月21日印发